
Stránka 1 

 

  

 
7 / 2019  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Vítězslav Musil 

24.10.2019 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 24.10. 2019 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 2 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
7/2019/1 Urc ení  zapisovatele a ove r ovatelu  za pisu 
7/2019/2  Schva lení  programu 
7/2019/3  Kontrola plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO 
7/2019/4 Schva lení  str edne dobe ho rozpoc tove ho vý hledu do roku 2022  
7/2019/5 Pla n inventarizací  za rok 2019 a jmenova ní  inventarizac ní  komise 
7/2019/6 Na vrh rozpoc tu na rok 2020 
7/2019/7 Rozpoc tove  opatr ení  c . 7/2019 
7/2019/8 Zme na rozpisu poloz ek c . 6/2019 
7/2019/9 Zpra vý kontrolní ho a financ ní ho vý boru 
7/2019/10 Z a dost o sponzorský  dar  
7/2019/11 Schva lení  prodeje výte z ene ho dr eva 
7/2019/12 Informace o hospodar ení  obce k 31.08.2019 
7/2019/13  Ru zne  
 

 

  

 

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  24.10.2019 

Přítomni:  
Miroslav Urbánek, Alena Křenková, Josef Klíma, Vítězslav Musil, David Jeřábek, Leoš Musil, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
   
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 3 

 

7/2019/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Vítězslav Musil 
Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, David Jeřábek  
__________________________________________________________________________________ 

7/2019/2 Schválení programu 

 
ZO schválilo program zasedání.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

7/2019/3 Kontrola plnění usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO 
 

Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO ze dne 
05.09.2019. 
Probe hla kontrola na sledují cí ch bodu : 
 

 
 

PRO NÁVRH  PROTI NÁVRHU  ZDRŽEL SE  VÝSLEDEK  

0  0  0  BERE NA VĚDOMÍ  

 

 

7/2019/4 Schválení střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2022 

 
 
Na vrh str edne dobe ho rozpoc tu obce do roku 2022 býl zver ejne n pr edepsaný m zpu sobem (viz 
Pr í loha c .1). 
ZO schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled na rok 2022. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 4 

 

 

7/2019/5 Plán inventarizací za rok 2019 a jmenování inventarizační 

komise 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventarizací na rok 2019 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu a 

navržené člený inventarizační komise ve složení:  

předseda Alena Křenková 

členové Alena Klímová a Martin Voborný. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 
 

 

7/2019/6   Návrh rozpočtu na rok 2020 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený Návrh rozpočtu na rok 2020 – viz. příloha č. 3 tohoto 

zápisu. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 
 

 

7/2019/7 Rozpočtové opatření č. 7/2019 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2019 – viz. příloha č. 4 tohoto zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 5 

 

7/2019/8 Změna rozpisu položek č. 6/2019 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí změnu rozpisu položek č. 6/2019 – viz. příloha č. 5 tohoto 

zápisu. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

7/2019/9 Zprávy kontrolního a finančního výboru 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávý finančního a kontrolního výboru, obsažené v přílohách 

č. 6 a č. 7 tohoto zápisu. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 

7/2019/10 Žádost o sponzorský dar 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskýtnutí sponzorského daru ve výši 5000,- Kč SK Osová Bítýška. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 6 

 

7/2019/11 Schválení prodeje vytěženého dřeva 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej výtěženého dřeva na pozemku p.č. 844, k.ú. Skřinářov, na 

základě rámcové kupní smlouvý – viz. příloha č. 8 tohoto zápisu. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

7/2019/12 Informace o hospodaření obce k 31.08.2019 
 

Sloupec1 Částka v Kč 

      Příjmý celkem 2.175.801,00 Kč 

Výdaje celkem 1.651.428,00 Kč 

Rozdíl celkem 524.372,00 Kč 
 
ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

7/2019/13 Různé 
 

7/2019/13 A  

 
Býla projednána oprava fasádý na domu č.p. 27, kdý ze straný obce Skřinářov bude hrazena pouze 
ta část fasádý na domu č.p. 27, která býla poškozena při demolici domu č.p. 25.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 7 

7/2019/13 B 

Býl projednán dosavadní průběh reklamace asfaltového hřiště – viz. bod jednání ZO – 

6/2018/12/C, reklamace provedena 20.12.2018. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

7/2019/13 C  

Pan Ing. Klíma navrhl projednání navržených nápravných opatření kontrolního výboru.  

• Stanovit pevný bod jednání ZO – „Kontrola kompletnosti dokumentace zápisů ZO“ 

v rámci kterého by byla členy ZO provedena kontrola úplnosti dokumentace a o 

výsledku této kontroly by byl proveden záznam v zápisu daného jednání ZO. - 
• Excelovská evidence všech úkolů ( číslo jednání ZO, bod jednání ZO, úkol, termín 

splnění úkolu, stav úkolu, datum splnění, důvod včasného nesplnění. Tento seznam by 

se aktivně kontroloval v rámci pravidelného bodu jednání ZO Kontrola plnění 

usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO  
• Pro dohledatelnost kontroly plnění jednotlivých bodů zápisů ze zasedání ZO uvádět 

v zápise z jednání ZO konkrétní kontrolované body s konstatováním SPLNĚNO / 

NESPLNĚNO ; status SPLNĚNO doložit zápisem o konkrétním dokladu, status 

NESPLNĚNO odůvodnit příčinu nesplnění úkolu 
• V oblasti kupních/darovacích smluv navrhuje pro jednoznačnou identifikovatelnost 

stanovit taková pravidla vedení smluv, která by dávala povinnost vést jednotlivé 

smlouvy pod jedinečným evidenčním číslem 
• V oblasti evidence reklamačních řízení navrhuje KV ZO zřídit evidenci jednotlivých 

reklamačních řízení 

ZO výše uvedená nápravná opatření schvaluje. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

7/2019/13 D 

 
Zastupitelstvo obce předběžně projednalo investice na příští rok. 

 
PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 
 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 24.10. 2019 
 

7/2019 Stránka 8 

 

Ve Skřinářově 24.10. 2019 

Miroslav Urbánek                         starosta obce  

Vítězslav Musil                              zapisovatel  

Alena Křenková                            ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  

 


